Rzepin , dnia 2014-12-24
Znak ZP.271.8.2014
Wyjaśnienie zapisów SIWZ 
dot. przetargu nieograniczonego pn. 
PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU GOSPODARCZEGO NA ŚWIETLICĘ WIEJSKĄ W STAROŚCINIE.

     Nawiązując do zapytania w sprawie przedmiotowego zamówienia, Urząd Miejski w  Rzepinie zgodnie z art. 38 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych   (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)   w odpowiedzi na złożone zapytania udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pytanie: Przedmiar robót branża elektryczna – w poz. 32 „ szafa krosowa 19 cali” , proszę o załączenie schematu ( wyposażenie i typ szafy).
Odpowiedz: Szafa wisząca 15U dzielona SD2 lub równoważna , panel zasilający, z miejscem na Router,  z gniazdem podwójnym 230V, z zakończeniem proj. obwodów 
2. Pytanie: Umowa- czy w przypadku występowania ( w trakcie trwania prac ) temperatur poniżej zera uniemożliwiających zgodnie ze sztuką budowlaną i obowiązującymi

      przepisami-normami wykonywanie prac – termin zakończenia robót zostanie 

            przesunięty o  ilość dni w których występowały temperatury uniemożliwiające 

            wykonywanie prac?
 Zamówienie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Rozliczenie musi nastąpić ostatecznie 30 czerwca 2015r . , i brak jest możliwości przesunięcia terminu.
3. Pytanie: Umowa- Czy termin zakończenia robót ujęty w umowie będzie również 

   obejmował czas potrzebny na załatwienie pozwolenia na użytkowanie?

   czy też na uzyskanie pozwolenia na użytkowanie Wykonawca otrzyma 

   dodatkowy czas po zakończeniu robót?
W związku z krótkim terminem wykonania Zamawiający dopuści załatwienie pozwolenia na użytkowanie po obiorze końcowym robót budowlanych .  

4. Pytanie: Zgodnie z projektem klimatyzatory mają być zamontowane na poddaszu

( montaż na zewnątrz nie wyraził zgody konserwator zabytków )

Zgodnie z zaleceniem projektanta pomieszczenie poddasza gdzie będą zamontowane klimatyzatory należy wentylować. W związku z powyższym konieczne będzie zamontowanie wentylatorów szt.2 w ścianach.

Czy będzie zgoda na montaż 2 szt. wentylatorów w ścianach?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści wentylowanie poddasza poprzez montaż wentylatorów w ścianach kolankowych poddasza.
5. Pytanie: Klimatyzatory o systemie ( naścienno-podsufitowym RJZ 24 LB oraz 18 LB ) które są  Wskazane w projekcie nie są już dostępne na rynku ( zaprzestano produkcji). W związku z powyższym zachodzi konieczność zamiany klimatyzatorów.

Jaki typ klimatyzatorów należy przyjąć do wyceny ( naścienne czy podsufitowe )
Odpowiedź: Należy zastosować równoważniki lub model który zastąpił model opisany w projekcie.
6. Pytanie: Umowa- czy Zamawiający będzie dopuszczał częściowe rozlicznie robót

    ( fakturowanie częściowe) ?
Zgodnie z zapisami treści SIWZ zał. Umowa.
7. Pytanie: W dokumentacji technicznej- część konstrukcyjna 3.3.3 Nowe ściany wewnętrzne jest:

- w części naziemnej – z cegły ceramicznej kratówki klasy 15 MPa na zaprawie                                       cementowo-wapiennej marki 5 Mpa, natomiast w przedmiarze robót jest wykonanie ścian wewnętrznych  z cegły pełnej uzyskanej z rozbiórki.

Czy do wyceny ścian wewnętrznych należy przyjąć nową cegłę jak opisano w dokumentacji czy cegłę rozbiórkową ?
Odpowiedz: Punkt 3.3.3. opisu technicznego – część konstrukcyjna dotyczu nowych ścian wewnętrznych przy klatce schodowej, która jest alternatywnym rozwiązaniem niewchodzącym w bieżące zadanie.

Wszystkie ściany wewnętrzne i zamurowania należy wykonać z dobych jakościowo i oczyszczonych cegieł pełnych (z odzysku z rozbiórki poz. 2,6,7 przedmiaru robót) na zaprawie cementowo-wapiennej marki 5 Mpa.
8. Pytanie: W trakcie pobytu na budowie zauważyłem znaczne zniszczenie konstrukcji istniejącej więźby dachowej.

     W dokumentacji technicznej oraz przedmiarze robót założono demontaż istniejącej    więźby dachowej oraz ponowny jej montaż.  Czy Zamawiający posiada ekspertyzę mykologiczną ?  Czy do wyceny należy przyjąć montaż istniejącej konstrukcji więźby dachowej ,czy  wykonanie i montaż nowej konstrukcji więźby dachowej ?  
Odpowiedz: Szczegółowy opis remontu dachu (w tym demontaż i ponowny montaż elementów konstrukcji więźby dachowej) znajduje się w pkt. 3.7. oraz 4.2.  opisu technicznego – część konstrukcyjna, a także w przedmiarze robót w pozycjach "Konstrukcja dachu".
      9.  W zestawieniu stolarki okiennej - okna 0-03 jest błąd w podanym wymiarze.
       Proszę o podanie prawidłowego wymiaru okien 0-03

Odpowiedz: Wymiar zewnętrzny okna O-03 szerokość 308 cm, wysokość 293 cm.

- zgodnie z wymiarami podanymi na rys.A2 Rzut parteru oraz pkt. 141 przedmiaru robót. Podział wewnętrzny jak w zestawieniu stolarki i elewacji.
Pozostałe treści SIWZ pozostają bez zmian.
